[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11 ноября 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	744-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 14 октября 2024 года № 657-па
«О создании комиссии по принятию решений о предоставлении свидетельства на социальную выплату на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность, лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигших
возраста 23 лет, или об отказе в ее предоставлении»
В соответствии со статьей 13(1) Закона Приморского края от 24 декабря 2018 года № 433-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по принятию решений о предоставлении свидетельства на социальную выплату на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность, лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигших возраста 23 лет, или об отказе в ее предоставлении, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 14 октября 2024 года № 657-па изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Решение принимается Комиссией в течение 30 дней со дня принятия заявления и документов от заявителя».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа - начальника финансового управления Черных С.Л.
Глава городского округа                                                                                    В.С. Пивень